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SECTION SF 30 BLOCK 14 CONTINUATION PAGE

SUMMARY OF CHANGES

SECTION SF 30 - BLOCK 14 CONTINUATION PAGE

The following have been added by full text:

P00004

The purpose of this modification [P00004] is to:

1. Extend the period of performance from S

2. Deobligate funds from the current CLINS so that they can be reallocated into a newly-established
CLIN structure. Funds will be deobligated as follows:

CLIN Amount
Deobligated

3. Establish a new CLIN structure as follows:

a.

A Time and Materials (T&M) CLIN for air freight with a ceiling value for all
anticipated flights. The Government will not be obligated to pay the Contractor any
amount in excess of the ceiling price in the Schedule. Costs charged to this CLIN will
not include profit, G&A, or any cost other than the actual cost incurred per flight. The
contractor must present actual invoices from air carriers or freight forwarding agent in order
to invoice against this CLIN. The Contractor shall contact the Contracting Officer prior to
incurring any expense against this T&M CLIN if that expense will exceed the Contractor's
proposed rate for air freight.
A Firm Fixed Price (FFP) CLIN for the units delivered on the [ G fliohts between
DI ' hich will be priced at the formerly-agreed upon price of
unit;
A FFP CLIN for all units arriving between S ' ich
will be priced at the fully-loaded and originally-proposed prices of i3l and.
A FFP CLIN with the newly-agreed upon price for the combination units delivered

between DI - DI nccdle/syringe combination unit.

The CLINs will be established as follows:

CLIN | Description Unit Cost | Quantity Total Cost

1001 | NG (b) (4) | DIOEEE | (DN




4.
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1002 | NCOE (b) (4) DECEEN | (DN
1003 | N DO OIOEEE OO
1004 | I | DO | (DX E—
Total Cost | (DN

Incorporate a new delivery/production schedule. GBS’s revised weekly delivery schedule is
hereby incorporated by reference. See attachment 2.

Incorporate the following additional reporting requirements:

AIR SHIPMENTS: Within four (4) hours of departure (from the airport of origin), contractor is
required to provide the following information for every air shipment provided under this contract:

Carrier Name:

Aircraft Tail Number:

Aircraft Manufacture/Model (i.e. Boeing 747):

Port of Departure:

Time/Date of Departure (US Eastern Standard Time - EST):

Port of Arrival (final destination):

Schedule time/date of Arrival at Final Destination (US Eastern Standard Time - EST):
Detailed descriptions and quantities/count by individual item shall be included for each air
shipment.

Actual Time/date of Arrival at final port:

If aircraft is diverted and/or anticipated to arrive at final destination more than 4 hours after
scheduled arrival time/date, contractor shall provide written notification and include the new
estimated arrival time/date.

WAREHOUSED ITEMS: Contract Items stored/staged at interim locations prior to air shipment
at contractor warehouses and/or warehouses utilized by contractor subcontractors and/or
transportation agents. The contractor is required to provide a daily report not later than 1700 US
Eastern Standard Time (EST) including the following information:

Location of Warehouse(s):

Complete physical address of warehouse(s):

Warehouse POC:

Warehouse POC telephone number and email address:

For each warehouse location, detailed descriptions and quantities/count by individual item
warehoused and ready for shipment.

ADDITIONAL NOTES:

a. Concurrently, all information required under this contract modification shall be provided by
email to the following individuals:
-~ -
i,
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i,
iv.
V.

b. All information shall be provided in English.

6. GBS has provided the Government the following consideration for this modification:

7. The additional manufacturers listed below have been approved by the Government:

All other terms and conditions of the contract remain unchanged.

SECTION SF 1449 - CONTINUATION SHEET

SOLICITATION/CONTRACT FORM

The total cost of this contract was increased by DI IIIIEIEIEIEEEEEEEEEEEEEEEEE
@

SUPPLIES OR SERVICES AND PRICES

CLIN 0001

The pricing detail quantity has decreased by (DI
The total cost of this line item has decreased by DG
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CLIN 0002

The pricing detail quantity has decreased by DI
The total cost of this line item has decreased by DI

CLIN 0003

The pricing detail quantity has decreased by DI
The total cost of this line item has decreased by DI

CLIN 0004

The pricing detail quantity has decreased by [BG I
The total cost of this line item has decreased by DI

CLIN 0005

The pricing detail quantity has decreased by DI
The total cost of this line item has decreased by DI

CLIN 0006

The pricing detail quantity has decreased by (B
The total cost of this line item has decreased by DI

CLIN 0013 is added as follows:

ITEM NO SUPPLIES/SERVICES QUANTITY UNIT UNIT PRICE AMOUNT
0013 ] - I

PURCHASE REQUEST NUMBER: 0011544040-0001
PSC CD: 6515

NET AMT (0
ACRN AA (b))
CIN: GFEBS001154404000013

CLIN 0014 is added as follows:
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ITEMNO SUPPLIES/SERVICES QUANTITY UNIT UNIT PRICE AMOUNT
0014 (D) (4) | [ [ [

OIC

[ |

|

]

[ ]

]

|

PURCHASE REQUEST NUMBER: 0011544040-0001

PSC CD: 6515

NET AMT 0@
ACRN AA 0@ |
CIN: GFEBS001154404000014
CLIN 0015 is added as follows:

ITEMNO SUPPLIES/SERVICES QUANTITY UNIT UNIT PRICE AMOUNT
0015 (b) (4) | [ ] |

OICN

[ |

]

|

]

|

PURCHASE REQUEST NUMBER: 0011544040-0001

PSC CD: 6515

NET AMT DX
ACRN AA 0@

CIN: GFEBS001154404000015

CLIN 0017 is added as follows:
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ITEMNO  SUPPLIES/SERVICES ~ QUANTITY  UNIT UNIT PRICE AMOUNT
0017 i I I I

Time and Materials for Air Freight

T&M

This Time and Materials (T&M) CLIN for air freight has a ceiling price for all
anticipated flights. The Government will not be obligated to pay the Contractor
any amount in excess of the ceiling price in the Schedule. Costs charged to this
CLIN will not include profit, G&A, or any cost other than the actual cost
incurred per flight. The contractor must present actual invoices from air carriers
or freight forwarding agent in order to invoice against this CLIN. The Contractor
shall contact the Contracting Officer prior to incurring any expense against this
T&M CLIN if that expense will exceed the Contractor's proposed rate for air
freight.

FOB: Destination
PURCHASE REQUEST NUMBER: 0011544040-0001

PSC CD: 6515

CEILING PRICE
ACRN AB
CIN: GFEBS001154404000016

TOT ESTIMATED PRICE OIC
(OXCON

ACCOUNTING AND APPROPRIATION

Summary for the Payment Office

As a result of this modification, the total funded amount for this document was increased by [N
I

SUBCLIN 000101:

AA: 0212020202120400000664643255 S.0074658.5.2 6100.9000021001 A5XAH (CIN
GFEBS001154404000001) was decreased by (DG

SUBCLIN 000201:

AA: 0212020202120400000664643255 S.0074658.5.2 6100.9000021001 A5XAH (CIN
GFEBS001154404000002) wes [ N

SUBCLIN 000301:

AA: 0212020202120400000664643255 S.0074658.5.2 6100.9000021001 A5XAH (CIN
GFEBS001154404000003) wes N
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SUBCLIN 000401:

AA: 0212020202120400000664643255 S.0074658.5.2 6100.9000021001 A5XAH (CIN
GFEBS001154404000004) was decreased by DI IENEEEEEE

SUBCLIN 000501:

AA: 0212020202120400000664643255 S.0074658.5.2 6100.9000021001 A5XAH (CIN
GFEBS001154404000005) was decreased by (DG

SUBCLIN 000601:

AA: 0212020202120400000664643255 S.0074658.5.2 6100.9000021001 A5XAH (CIN
GFEBS001154404000006) was decreased by (R
CLIN 0013:

Funding on CLIN 0013 is initiated as follows:
ACRN: AA
CIN: GFEBS001154404000013

Acctng Data: 0212020202120400000664643255 S.0074658.5.2 6100.9000021001

Increase: NN

Total: N
Cost Code: A5SXAH

CLIN 0014:
Funding on CLIN 0014 is initiated as follows:

ACRN: AA
CIN: GFEBS001154404000014

Acctng Data: 0212020202120400000664643255 S.0074658.5.2 6100.9000021001

Increase: NN,

Total: NN
Cost Code: A5SXAH

CLIN 0015:
Funding on CLIN 0015 is initiated as follows:

ACRN: AA
CIN: GFEBS001154404000015

Acctng Data: 0212020202120400000664643255 S.0074658.5.2 6100.9000021001
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Increase: [N
Total N
Cost Code: A5SXAH
CLIN 0017:
Funding on CLIN 0017 is initiated as follows:
ACRN: AB
CIN: GFEBS001154404000016
Acctng Data: 0212020202120400000664643255 S.0074658.5.2 6100.9000021001
Increase: (DI
Total: N
DELIVERIES AND PERFORMANCE
The following Delivery Schedule item for CLIN 0001 has been changed from:
DELIVERY DATE QUANTITY SHIP TO ADDRESS DODAAC/
CAGE
0@ D) (@) | WS56XNH
To:
DELIVERY DATE QUANTITY SHIP TO ADDRESS DODAAC/
CAGE
b)) (4) | [ JPEO-CBRND W56 XNH
e ]
SEE DELIVERY SCHEDULE FOR
LOCATIONS
APG MD 21010
FOB: Destination
The following Delivery Schedule item for CLIN 0002 has been changed from:
DELIVERY DATE QUANTITY SHIP TO ADDRESS DODAAC/

CAGE
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0@ (D) (@) | (0) (6). () (4) | WS56XNH
I
I
I
]
To:
DELIVERY DATE QUANTITY SHIP TO ADDRESS DODAAC/
CAGE
b)(4) | [ JPEO-CBRND W56 XNH
IO
SEE DELIVERY SCHEDULE FOR
LOCATIONS
APG MD 21010
FOB: Destination
The following Delivery Schedule item for CLIN 0003 has been changed from:
DELIVERY DATE QUANTITY SHIP TO ADDRESS DODAAC/
CAGE
0@ D) (@) | WS56XNH
To:
DELIVERY DATE QUANTITY SHIP TO ADDRESS DODAAC/
CAGE
CIO [ JPEO-CBRND W56 XNH
IO
SEE DELIVERY SCHEDULE FOR
LOCATIONS
APG MD 21010
FOB: Destination
The following Delivery Schedule item for CLIN 0004 has been changed from:
DELIVERY DATE QUANTITY SHIP TO ADDRESS DODAAC/
CAGE
0@ 0) (@) | WS56XNH



To:

DELIVERY DATE

QUANTITY

SHIP TO ADDRESS

JPEO-CBRND

>©
SEE DELIVERY SCHEDULE FOR

LOCATIONS
APG MD 21010
FOB: Destination

The following Delivery Schedule item for CLIN 0005 has been changed from:

DELIVERY DATE

To:

DELIVERY DATE

QUANTITY

QUANTITY

SHIP TO ADDRESS

SHIP TO ADDRESS

JPEO-CBRND

0© ]
SEE DELIVERY SCHEDULE FOR

LOCATIONS
APG MD 21010
FOB: Destination

The following Delivery Schedule item for CLIN 0006 has been changed from:

DELIVERY DATE

To:

QUANTITY

SHIP TO ADDRESS

W911SR20C0058
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DODAAC/
CAGE

W56 XNH

DODAAC/
CAGE

W56 XNH

DODAAC/
CAGE

W56 XNH

DODAAC/
CAGE

W56 XNH
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DELIVERY DATE QUANTITY SHIP TO ADDRESS DODAAC/
CAGE
CIOE [ JPEO-CBRND W56XNH
(b6 ]
SEE DELIVERY SCHEDULE FOR
LOCATIONS
APG MD 21010
FOB: Destination
The following Delivery Schedule item for CLIN 0007 has been changed from:
DELIVERY DATE QUANTITY SHIP TO ADDRESS DODAAC/
CAGE
b)) @ ] (b) 4) (b) (6). (b) () | WS56XNH
I
I
I
I
To:
DELIVERY DATE QUANTITY SHIP TO ADDRESS DODAAC/
CAGE
(b)) (4) | (b) (4) ] JPEO-CBRND W56XNH
QIO
SEE DELIVERY SCHEDULE FOR
LOCATIONS
APG MD 21010
FOB: Destination
The following Delivery Schedule for CLIN 0013 has been added:
DELIVERY DATE QUANTITY SHIP TO ADDRESS DODAAC/
CAGE
)@ (b) (4) | DICNOION WS56XNH
I
I
I
I
The following Delivery Schedule for CLIN 0014 has been added:
DELIVERY DATE QUANTITY SHIP TO ADDRESS DODAAC/

CAGE
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DX 1,521,200 0© | WS56XNH
I
|
I
|
The following Delivery Schedule for CLIN 0015 has been added:
DELIVERY DATE QUANTITY SHIP TO ADDRESS DODAAC/
CAGE
0@ 0@ DIONOION WS56XNH
I
I
I
|
The following Delivery Schedule for CLIN 0017 has been added:
DELIVERY DATE QUANTITY SHIP TO ADDRESS DODAAC/
CAGE
0@ ] WS56XNH
INSPECTION AND ACCEPTANCE
The following Acceptance/Inspection Schedule was added for CLIN 0013:
INSPECT AT INSPECT BY  ACCEPT AT ACCEPT BY
Destination Government Destination Government
The following Acceptance/Inspection Schedule was added for CLIN 0014:
INSPECT AT INSPECT BY  ACCEPT AT ACCEPT BY
Destination Government Destination Government
The following Acceptance/Inspection Schedule was added for CLIN 0015:
INSPECT AT INSPECT BY  ACCEPT AT ACCEPT BY
Destination Government Destination Government
The following Acceptance/Inspection Schedule was added for CLIN 0017:
INSPECT AT INSPECT BY  ACCEPT AT ACCEPT BY
Destination Government Destination Government

TABLE OF CONTENTS



The Table of Contents has changed from:

Exhibit/Attachment Table of Contents

DOCUMENT TYPE DESCRIPTION PAGES
Exhibit A_ CDRLs 4
Attachment 1 JPEO-ACC Needles 1

Syringe Delivery
Schedule Template

to:

Exhibit/Attachment Table of Contents
DOCUMENT TYPE DESCRIPTION PAGES
Exhibit A_ CDRLs 4
Attachment 1 JPEO-ACC Needles 1

Syringe Delivery

Schedule Template
Attachment 2 Revised Delivery and 1

Production Schedule

(End of Summary of Changes)
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17-AUG-2020
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SECTION SF 30 BLOCK 14 CONTINUATION PAGE

SUMMARY OF CHANGES

SECTION SF 30 - BLOCK 14 CONTINUATION PAGE

The following have been added by full text:
P00005

The purpose of this modification is to:

1) Add

2) Change CLIN 0017 as follows:
a. Change the unit from “each” to “job”.
b. Change the unit price from
c. Change the quantity from

d. Change the Labor Schedule rate from_

All other terms and conditions remain unchanged.

as an approved manufacturer.

SECTION SF 1449 - CONTINUATION SHEET

SUPPLIES OR SERVICES AND PRICES

CLIN 0017
The CLIN extended description has changed from:

This Time and Materials (T&M) CLIN for air freight has a ceiling price for all anticipated flights. The Government
will not be obligated to pay the Contractor any amount in excess of the ceiling price in the Schedule. Costs charged
to this CLIN will not include profit, G&A, or any cost other than the actual cost incurred per flight. The contractor
must present actual invoices from air carriers or freight forwarding agent in order to invoice against this CLIN. The
Contractor shall contact the Contracting Officer prior to incurring any expense against this T&M CLIN if that
expense will exceed the Contractor's proposed rate for air freight.

LABOR SCHEDULE

To:

This Time and Materials (T&M) CLIN for air freight has a ceiling price for all anticipated flights. The Government
will not be obligated to pay the Contractor any amount in excess of the ceiling price in the Schedule. Costs charged
to this CLIN will not include profit, G&A, or any cost other than the actual cost incurred per flight. The contractor
must present actual invoices from air carriers or freight forwarding agent in order to invoice against this CLIN. The
Contractor shall contact the Contracting Officer prior to incurring any expense against this T&M CLIN if that
expense will exceed the Contractor's proposed rate for air freight.
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LABOR SCHEDULE
The pricing detail quantity has decreased b
The unit price amount has increased by
The unit of issue has changed from Each to Job.
DELIVERIES AND PERFORMANCE
The following Delivery Schedule item for CLIN 0017 has been changed from:
DELIVERY DATE QUANTITY SHIP TO ADDRESS DODAAC/
CAGE
(b) (4) | N WS6XNH
To:
DELIVERY DATE QUANTITY SHIP TO ADDRESS DODAAC/
CAGE
(b) (4) | i WS6XNH

(End of Summary of Changes)
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SECTION SF 30 BLOCK 14 CONTINUATION PAGE

SUMMARY OF CHANGES

SECTION SF 30 - BLOCK 14 CONTINUATION PAGE

The following have been added by full text:
P00006
The purpose of this modification [PO0006] is to:

1) Revise the delivery schedule and extend the period of performance from S 2s noted in
attachment 3 dated 09 February 2021.

On a weekly basis, starting on 16 February 2021, GBS shall provide prospectively its projection of delivery
totals for the upcoming week for this contract. GBS's weekly projection for deliveries shall include any and all
potential or known disruptions to delivery schedules. The contractor's weekly projection shall be due in writing
from the contractor to the Contracting Officer no later than each Monday prior to each upcoming week's
deliveries.

2) To correct the CLIN schedule reflected in PO0004 from:

CLIN Unit Cost uantit Total Cost

1001

Description

1002

1003

1004

To:

CLIN
0013

Description Unit Cost | Quantity Total Cost

0014

0015

0017
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Except as provided herein, all other terms and conditions remain in full force and effect.

SECTION SF 1449 - CONTINUATION SHEET

SUPPLIES OR SERVICES AND PRICES

CLIN 0007
The pricing detail quantity has decreased by DI

DELIVERIES AND PERFORMANCE

The following Delivery Schedule item for CLIN 0007 has been changed from:

DELIVERY DATE QUANTITY SHIP TO ADDRESS
X (b)) JPEO-CBRND
OO
SEE DELIVERY SCHEDULE FOR
LOCATIONS

APG MD 21010
FOB: Destination

To:
DELIVERY DATE QUANTITY SHIP TO ADDRESS
DI i JPEO-CBRND
e ]
SEE DELIVERY SCHEDULE FOR
LOCATIONS

APG MD 21010
FOB: Destination

The following Delivery Schedule item for CLIN 0013 has been changed from:

DELIVERY DATE QUANTITY SHIP TO ADDRESS

DODAAC/
CAGE

W56XNH

DODAAC/
CAGE

W56XNH

DODAAC/
CAGE

W56 XNH
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To:

DELIVERY DATE QUANTITY SHIP TO ADDRESS DODAAC/
CAGE

T o - -

The following Delivery Schedule item for CLIN 0014 has been changed from:

DELIVERY DATE QUANTITY SHIP TO ADDRESS DODAAC /
CAGE
o Il - h
To:
DELIVERY DATE QUANTITY SHIP TO ADDRESS DODAAC /
CAGE

o - - h

The following Delivery Schedule item for CLIN 0015 has been changed from:

DELIVERY DATE QUANTITY SHIP TO ADDRESS DODAAC /
CAGE
o o - -
To:
DELIVERY DATE QUANTITY SHIP TO ADDRESS DODAAC /

CAGE



The following Delivery Schedule item for CLIN 0017 has been changed from:

DELIVERY DATE

To:
DELIVERY DATE
(b)) @4 ]
TABLE OF CONTENTS

QUANTITY SHIP TO ADDRESS
i
QUANTITY SHIP TO ADDRESS
i

The Table of Contents has changed from:

Exhibit/Attachment Table of Contents

DOCUMENT TYPE DESCRIPTION PAGES DATE

Exhibit A_ CDRLs 4 17-AUG-2020

Attachment 1 JPEO-ACC Needles 1 09-SEP-2020
Syringe Delivery
Schedule Template

Attachment 2 Revised Delivery and 1 03-DEC-2020
Production Schedule

to:

Exhibit/Attachment Table of Contents
DOCUMENT TYPE DESCRIPTION PAGES DATE
Exhibit A_ CDRLs 4 17-AUG-2020

W911SR20C0058
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W56 XNH

DODAAC/
CAGE

W56 XNH

DODAAC/
CAGE

W56 XNH



Attachment 1 JPEO-ACC Needles 1
Syringe Delivery
Schedule Template

Attachment 2 Revised Delivery and 1
Production Schedule

Attachment 3 Delivery and Production 1
Schedule

(End of Summary of Changes)
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09-SEP-2020

03-DEC-2020

09-FEB-2021
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